

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Bøje Handel og Import ApS

Strandvejen 42

8721 Daugård

CVR-nr. 25 60 65 82

Årsrapport for 2019/20

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 05/01 2021

Ivan Bøje
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	9
Balance pr. 30. september 2020	10
Egenkapitalopgørelse	12
Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bøje Handel og Import ApS
Strandvejen 42
8721 Daugård

CVR-nr.: 25 60 65 82
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet: 18. december 2013
Regnskabsår: 7. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Rita Eva Tanko, direktør

Revisor

Roesgaard
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel og import af biler og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 153.916, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 689.213.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Finansiering

Ledelsen er bekendt med at selskabskapitalen er tabt. Selskabet forventer at kunne reetablere kapitalen gennem positiv drift i de kommende år alternativt gennem gældskonvertering.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttotab		(108.009)	7.186
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	<u>(30.455)</u>	<u>(208.309)</u>
Resultat før finansielle poster		(138.464)	(201.123)
Finansielle omkostninger	3	<u>(58.849)</u>	<u>(51.338)</u>
Resultat før skat		(197.313)	(252.461)
Skat af årets resultat	4	<u>43.397</u>	<u>55.541</u>
Årets resultat		<u>(153.916)</u>	<u>(196.920)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(153.916)</u>	<u>(196.920)</u>
		<u>(153.916)</u>	<u>(196.920)</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		638.255	656.040
Materielle anlægsaktiver	5	<u>638.255</u>	<u>656.040</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>638.255</u>	<u>656.040</u>
Råvarer og hjælpematerialer		32.800	0
Varebeholdninger		<u>32.800</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		22.550	0
Andre tilgodehavender		22.778	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		142.791	116.318
Periodeafgrænsningsposter		0	13.953
Tilgodehavender		<u>188.119</u>	<u>130.271</u>
Likvide beholdninger		<u>46.221</u>	<u>20.844</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>267.140</u>	<u>151.115</u>
Aktiver i alt		<u>905.395</u>	<u>807.155</u>

Balance pr. 30. september 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		(769.213)	(615.297)
Egenkapital		(689.213)	(535.297)
Hensættelse til udskudt skat	6	61.020	41.255
Hensatte forpligtelser i alt		61.020	41.255
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.513.588	1.244.127
Anden gæld		20.000	57.070
Kortfristede gældsforpligtelser		1.533.588	1.301.197
Gældsforpligtelser i alt		1.533.588	1.301.197
Passiver i alt		905.395	807.155
Selskabets fremtidige finansiering	1		
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	80.000	(615.297)	(535.297)
Årets resultat	0	(153.916)	(153.916)
Egenkapital 30. september 2020	80.000	(769.213)	(689.213)

Pengestrømsopgørelse 1. oktober - 30. september

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Årets resultat		(153.916)	(196.920)
Reguleringer	8	45.907	204.106
Ændring i driftskapital	9	<u>(78.695)</u>	<u>(29.483)</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		(186.704)	(22.297)
Renteudbetalinger og lignende		<u>(58.849)</u>	<u>(51.339)</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		(245.553)	(73.636)
Betalt selskabsskat		<u>36.689</u>	<u>(73.150)</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		(208.864)	(146.786)
Køb af materielle anlægsaktiver		<u>(12.670)</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		(12.670)	0
Tilbagebetaling af gæld til tilknyttede virksomheder		<u>246.911</u>	<u>115.700</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		246.911	115.700
Ændring i likvider		25.377	(31.086)
Likvider 1. oktober 2019		<u>20.844</u>	<u>51.930</u>
Likvider 30. september 2020		46.221	20.844
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>46.221</u>	<u>20.844</u>
Likvider 30. september 2020		46.221	20.844

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Selskabets ledelse er bekendt med, at egenkapitalen er tabt. Det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres gennem positiv drift de kommende år, alternativt gennem gældskonvertering.

Selskabet har opnået tilsagn fra selskabets ejerkreds om at støtte op om driften af selskabet det kommende år, herunder fastholdelse og om fornøden udvidelse af kreditfaciliteterne, og på baggrund heraf er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	30.455	208.309
	<u>30.455</u>	<u>208.309</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	58.500	51.300
Andre finansielle omkostninger	349	38
	<u>58.849</u>	<u>51.338</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	19.765	24.088
Sambeskatningsbidrag	(63.162)	(79.629)
	<u>(43.397)</u>	<u>(55.541)</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2019	1.651.750
Tilgang i årets løb	<u>12.670</u>
Kostpris 30. september 2020	<u>1.664.420</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2019	995.710
Årets afskrivninger	<u>30.455</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2020	<u>1.026.165</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2020	<u>638.255</u>

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	<u>61.020</u>	<u>41.255</u>
	<u>61.020</u>	<u>41.255</u>

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bøje 2 ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
8 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle omkostninger	58.849	51.338
Af- og nedskrivninger	30.455	208.309
Skat af årets resultat	<u>(43.397)</u>	<u>(55.541)</u>
	<u>45.907</u>	<u>204.106</u>
9 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	(32.800)	0
Ændring i tilgodehavender	(8.825)	22.028
Ændring i leverandører mv.	<u>(37.070)</u>	<u>(51.511)</u>
	<u>(78.695)</u>	<u>(29.483)</u>